in Vught, (8) een stuk heide, ter plaatse gnd Aan Loervoert, (9) $\frac{1}{4}$ deel van 6 bunders gelegen aan gene zijde van Giersbergen, (10) een deel van 3 schelling jaarlijkse cijns die Johannes van der Bruggen in Helvoirt beurt.

..... maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth sue uxoris filie quondam (dg: dicti Everaerts soen) #[Johannis] filii Everardi# hereditariam paccionem unius modii siliginis (dg: spectantem) #de morte quondam dicti Johannis successione advolutam# in hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Busco quam dictus quondam Johannes filius Everardi solvendam habuit hereditarie purificatione de
 Langhe Acker siti in Hellevoert in opposito mansionis Nijcholai filii Rodolphi atque ex tribus lopinatis terre sitis ibidem paludis sita ibidem retro hereditatem Cristine Valants ex medietate domus quondam Johannis van der Bruggen ibidem site quadam parte #orti# ibidem (dg: iuxta) contigue iuxta dictam domum siti ac ex quadam strepa sita ibidem iuxta terram Johannis de Helvoert et
 Beemt siti ibidem item ex quarta parte campi quondam Johannis van der Bruggen dicti die Groet Camp siti in parochia de Vucht parte merice site ad locum dictum Aen Loervoert atque ex quarta parte de sex (dg: .) bonariis sitis ab isto latore Ghiers[bergen]
 parte de tribus solidis annui census quem Johannes van der Bruggen annuatim in Helvoert habuit solvendum ut dicebat quos pacciones predictus (dg: sibi de morte) Johannes sibi mediante hereditaria divisione in partem cessisse dicebat hereditarie vendidit (dg: Waltero Johanni Henrico Ghisberto) Waltero van den Nuwen Huze Ghisberto (dg: Metten) met Gemact ad opus eorum et ad opus (dg: Walteri) Johannis Henrici Ghibonis (dg: ?Nolleke) Elisabeth Elisabeth et Gertrudis liberorum Johannis van der Bruggen promittens (dg: ratam) ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui heredum dicti quondam Johannis deponere. Testes (dg: datum) Andel et Sijmon datum quinta post Mathije.

BP 1176 f 019r 02 do 26-02-1377.

..... van Berlikem beloofde aan Marcellius Monics 81 Dordrechtse dobbel met Pinksteren aanstaande (zo 17-05-1377) te betalen.

..... de Berlikem promisit Marcelio Monics LXXXI Dordrecht dobbel seu valorem ad penthecostes proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 019r 03 do 26-02-1377.

Nicholaus zvw Ghisbertus van den Broe.. verkocht aan Willelmus Scilder een erfpacht van 1 mud rogge, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen gnd tenscoet, in Sint-Oedenrode, tussen het Goed Laer enerzijds en Johannes Broecman? anderzijds, reeds belast met een erfpacht van 3 mud rogge en 3 mud gerst.

[Ni]cholaus filius quondam Ghisberti van den Broe.. hereditarie vendidit Willelmo Scilder hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam purificatione et in Busco tradendam ex bonis dictis tenscoet sitis in parochia de Rode sancte Ode (dg: ad) inter bona dicta tGoet Laer ex uno et inter hereditatem Johannis Broecman? item ex attinentiis dictorum sitis promittens warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione trium modiorum

siliginis et trium modiorum ordeï annuatim exinde prius solvenda
promisit super habita et habenda sufficientem facere. [Testes]
datum supra.

BP 1176 f 019r 04 do 26-02-1377.

Johannes[?] van Doorn[?] verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes[?] de Spina[?] prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 019r 05 do 26-02-1377.

Goeswinus Moedel[?] zvw Bernardus verkocht aan Thomas zvw
Willelmus gnd Veren Ghisenraden soen een n-erfcijs van .. oude
schilden geld van de koning van Frankrijk, gaande uit 4 morgen 2 hont
land in Lithoijen, ter plaatse gnd des Bruinen Hoeve, tussen Henricus
zv Rodolphus Rover van Vladeracken enerzijds en Cristianus zv
Johannes van Macharen anderzijds.

Goeswinus Moedel[?] filius quondam Bernardi hereditarie
vendit Thome filio #quondam# Willelmi dicti Veren Ghisenraden
soen hereditarium [censum] scutorum antiquorum monete
regis Francie seu valorem solvendum hereditarie nativitatibus Domini
ex quatuor iugeribus et duobus hont terre sitis in de
Lijttoijen in loco dicto des Bruijnen (dg: Camp) Hoeve# inter
hereditatem Henrici filii Rodolphi Rover de Vlader[acken]
hereditatem Cristiani filii Johannis de Macharen ex alio ut
dicebat promittens warandiam et obligationem deponere promisit
super omnia sufficientem facere. Testes datum

BP 1176 f 019r 06 do 26-02-1377.

Johannes en Gerardus Robberts soen maakten een erfdeling van
een tuin in tussen een gemene steeg enerzijds en Johannes zv
..... van Eijndoven anderzijds.

Johannes kreeg één helft van de tuin (onleesbaar).

Johannes et Gerardus Robberts soen palam recognoverunt de
divisionem hereditariam mutuo fecisse de quodam orto sito in
parochia de [inter] (dg: hereditatem Johannis) communem
stegam ex uno et inter hereditatem Johannis filii de
Eijndoven ex alio ut dicebat mediante qua divisione
..... (dg: ex uno) ut dicebant dicto
Johanni cessit in partem ut alter recognovit promittens
ratam servare. Testes datum supra.

BP 1176 f 019r 07 tdo 26-02-1377.

Vervolg van de erfdeling. Gerardus kreeg één helft van de tuin
(onleesbaar).